
Dodatok č. 1 k ZoD „Systém na sledovanie zmlúv a  objednávok SSZO“ 

Evidenčné číslo zmluvy 

 

Zhotoviteľa: D014630114/2015 Objednávateľa:     

 

 

DODATOK č. 1  k ZoD  
 

 

Zmluvné strany: 

 

 

 

Lomtec.com a.s.  

Líščie údolie 5 

841 04 Bratislava  

 

registrácia: Obchodný register Okresného súdu Ba 1, odd. Sa, vl.č. 

5024/B 

osoba oprávnená k podpisu zmluvy: Mgr. Miroslav Ličko, predseda predstavenstva  

 Mgr. Miroslav Sedlák, podpredseda predstavenstva  

IČO:  35 795 174 

IČ pre DPH: SK2020279745 

DIČ: 2020279745 

bankové spojenie: Tatra banka a.s. 

 Hodžovo nám. 3 

 P.O.Box 42 

 850 05 Bratislava 55 

číslo účtu: 2629431093/1100 

osoba  oprávnená rokovať vo veciach 

 obchodných: Mgr. Miroslav Sedlák, podpredseda predstavenstva  

 technických a realizačných: Mgr. Pavol Medveď, projektový manažér  

 

(ďalej len ,,zhotoviteľ“) 

 

 

a 

 

 

TRANSPETROL, a. s. 

Šumavská 38 

821 08  Bratislava 

 

registrácia: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, 

vl. č. 507/B 

osoba oprávnená k podpisu zmluvy: Ing. Ivan Krivosudský , predseda predstavenstva 

 RNDr. Martin Ružinský, PhD., člen predstavenstva  

IČO: 31341977 

IČ pre DPH: SK2020403715 

DIČ: 2020403715 

bankové spojenie: Tatra banka, a.s. 

číslo účtu: 2621021532/1100 

osoba oprávnená 

 kontrolovať zhotovovanie diela  

v priebehu realizácie: PhDr. Róbert Danko 

 rokovať vo veciach 

 obchodných: Ing. Monika Vilimová 

 technických: Mgr. Michal Kováč 

 

(ďalej len  ,,objednávateľ“) 



Dodatok č. 1 k ZoD „Systém na sledovanie zmlúv a  objednávok SSZO“ 

Článok I 

Predmet dodatku  

 

Zmluvné strany uzavreli dňa 21.08.2014 ZoD na realizáciu diela, ktorej predmetom 

je dodanie systému na sledovanie zmlúv a objednávok.  Zmluvné strany sa dohodli na 

uzavretí tohto Dodatku č. 1 k zmluve o dielo, ktorým v súlade s ustanovením 13.2 č. 

XIII. Zmluvy o dielo, na základe vzájomnej dohody dopĺňajú a menia túto zmluvu 

o dielo nasledovne: 
 

 

 
Článok II 

Čas plnenia 
 

čl. II. zmluvy o dielo znie: 
 

Zmluvné strany sa dohodli na predĺžení lehoty na vykonanie diela z 01.03.2015 na  
01.06.2015.  

 
        

Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú v platnosti nezmenené.  

 

Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jej obojstranného podpisu zmluvnými stranami 

a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle § 47a Občianskeho 

zákonníka a § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o  slobode informácií v znení neskorších predpisov 

v Centrálnom registri zmlúv. Zmluvné strany so zverejnením tohto dodatku súhlasia.  

 

Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých prenajímateľ aj nájomca 

obdrží dve vyhotovenia. 

 
 

 

 

 

 

 

V Bratislave  dňa .........................  V  Bratislave  dňa ......................... 

        

 

 zhotoviteľ objednávateľ  

        

 

 
................................................. ..................................................      

   Mgr. Miroslav Ličko  Ing. Ivan Krivosudský 

   predseda predstavenstva predseda predstavenstva 

   Lomtec.com a.s. TRANSPETROL, a.s. 

 

 

 

 

.................................................. .................................................. 

   Mgr. Miroslav Sedlák RNDr. Martin Ružinský, PhD. 

   podpredseda predstavenstva   člen predstavenstva 

   Lomtec.com a.s.   TRANSPETROL, a.s. 


